



OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 12/2025Fi



NMNM SML20250494

OBJEDNATEL	DODAVATEL
Město Nové Město na Moravě Vratislavovo nám. 103 592 31 Nové Město na Moravě zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 Bankovní spojení: 1224-751/0100 Kontaktní osoba: Ing. Radek Fila Tel.: 723 190 997 e-mail: radek.fila@meu.nmnm.cz	FRANC spol. s r.o. Hrobice 150 763 15 Hrobice zastoupená Romanem Francem, jednatelem IČ: 25334255 Bankovní spojení: 1547640217/0100 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn.: C 26637 Kontaktní osoba: Jaromír Švestka Tel.: XXXXXXXXXX e-mail: f XXXXXXXXXX

1. Specifikace zboží/služeb:

Výměna podlahové krytiny ve společenské místnosti budovy osadního výboru v Hlinném, a to dle cenové nabídky ze dne 09.09.2025

2. Termín a místo dodání:

Do 30.09.2025, budova č.p.46 v kat. území Hlinné a obci Nové Město na Moravě.

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):

Na základě cenové nabídky činí celková cena **55.676,30 Kč bez DPH + likvidace starého PVC ve výši 59 Kč bez DPH / m² a oprava pomocí správkové hmoty 59 Kč bez DPH / kg (účtováno podle skutečnosti)**

Cenová nabídka tvoří nedílnou součást objednávky.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:

Splatnost do 14 dnů od doručení faktury. Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je částečně používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH.

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):

Záruka na provedené práce a výrobky 24 měsíců ode dne předání objednateli. Smluvní pokuta dodavateli ve výši 0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,5% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury.

Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").

Strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, jež by požadovalo zvláštní ochrany.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o

obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této objednávky.

Tato objednávka byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její schůzi č. 10 konané dne 15.5.2023 bod bodem č. 31/10/RM/2023.

Tato objednávka se vyhotovuje v počtu 2 vyhotovení z nichž jedno je určeno dodavateli a jedno je určeno objednateli.

Příloha této objednávky – Cenová nabídka ze dne 09.09.2025

V Novém Městě na Moravě

dne10.09.2025

Podpis objednatele:

Stanislav Marek, místostarosta

Potvrzuji přijetí objednávky:

V Hrobicích

dne

Podpis dodavatele:

jméno, příjmení, funkce

10.9.2025

Cenový propoččet OU Hlinné, Hlinné 46 – pokládka PVC podlahy

Položkový rozpis: PVC

Poř. č.	položka	popis	m. j.	množství	cena/m. j.	cena v Kč
Díl:	776	Podlahy povlakové				
1.	776	Příprava podkladu před pokl., vysátí	m ²	60,90	19,00	1 157,10
2.	776	Montáž PVC, lepení	ks	60,90	105,00	6 394,50
3.	776	Dodávka PVC Ambient dle výběru/200, prořez	m ²	65,50	305,00	19 977,50
4.	776	Dodávka a montáž PVC soklu F dle výběru a skutečnosti	m	31,00	69,00	2 139,00
5.	776	Svařování PVC, svař.šňůra (dle skutečnosti)	m	26,00	45,00	1 170,00
6.	99877-6201	Přesun hmot pro zhotovení zakázky	%			350,00
Celkem za 776 Podlahy povlakové				bez DPH v Kč		31 188,10

Poř. č.	položka	popis	m. j.	množství	cena/m. j.	cena v Kč
Díl:	777	Podlahy syntetické				
1.	777	Vyhlazení podkl.stěrkou do tl. 4Mm+ penetrace R740+křemičitý písek	m ²	60,90	398,00	24 238,20
2.	777	Dodávka správkové hmoty TH RS 88 – dle skutečnosti	kg	0,00	59,00	0,00
3.	777	Ostranění a likvidace staré krytiny	m ²	0,00	75,00	0,00
4.	777	Příprava podkladu, broušení, oprava správk.hmotou – dle skutečnosti	hod	0,00	335,00	0,00
5.	99877-6201	Přesun hmot pro zhotovení zakázky	%			250,00
Celkem za 777 Podlahy syntetické				bez DPH v Kč		24 488,20

Celkem bez DPH v Kč	55 676,30
----------------------------	------------------



- fakturace a úhrada bude provedena na základě potvrzených soupisů provedených prací (měsíční, dílčí)
- stavební připravenost: rovinatost podkladu dle normy ($\pm 2\text{mm}$ na 2m), pevný beton
- podklady suché do 2,0% dle CM, relativní do 50% vlhkosti, teplota podkladu 18°C
- zdroj vody a elektrické energie zdarma
- prostory pro pokládku prosté třetích osob
- platební podmínky: - faktura, splatnost

Cenová úroveň:	9/2025
Termín předání:	dle dohody
Záruční podmínky:	24 měsíců od předání
Zpracoval:	Kobzová Zuzana
	09.09.2025